Ofício GP. Nº. 464/2008

Botucatu, 03 de junho de 2008.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência o Autógrafo nº. 4.401/2008, oriundo de Projeto que constou da Ordem do Dia da Sessão Ordinária realizada em 02 de junho de 2008.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP